. iiij
d

. pro salute anime mee uxorumque mearum Elizabeth,

et Alicie et pro animabus parentum meorum ac omnium benefactorum meorum et omnium fidelium

defunctorum Item do et lego omnia terras et tenementa mea que liabeo in Beverlaco in Walkynton

et in Burton Alicie uxori mee sub hac condicione quod si velit regulari et gubernavi secundum

voluntatem meam et consilium meum viz. ad custodiendum votum castitatis post decessum meum

usque ad terminum vite sue et si non fecerit tunc volo quod omnia predicta terras et tenementa

mea vendantur et disponantur in alia pietatis opera pro salute anime mee et uxorum mearum

secundum discrecionem executorum meorum sicut velint respondend. coram summo Iudice Item

lego Roberto Dynewell unum plumbum Item lego Roberto Melton ut oret pro me vj s
. viij

d
. Item

volo quod unus honestus presbiter per Aliciam uxorem meam deputand. celebret in ecclesia beate

marie Beverlac. pro anima mea et animabus Elizabeth, et Alicie uxorum mearum ac omnium

fidelium defunctorum per decern annos continuos immediate post mortem meam sequend

lego pro salario pro quolibet anno iiij
11

. vj s
. viij d . sibi solvend. per dictam Aliciam uxorem meam

Item lego Ricardo Melton cardmaker pro suo sano consilio et auxilio dicte uxori mee impendend.

iij
u

. vj s
. viij

a
. Residuum vero omnium bonorum meorum superius non legatorum debitis meis ac

legatis et expensis funeralibus persolutis dic fe Alicie uxori mee ad sustentacionem et exhibitionem

suam si secundum desiderium meum votum emiserit castitatis disponantur pro salute

anime mee secundum discrecionem executorum meorum inferius nominatorum huius anterii

testamenti sive ultimas voluntatis mee ordino facio et constituo dictam Aliciam uxorem meam

et prefatum Ricardum Melton meos executores nolo tamen quod dictus Ricardus Melton

vel de bonis meis legac suam predictam venderet vel disponere presumat nisi

in eventu quo Alicia uxor mea votum non emiserit perpetue castitatis. In cuius Rei testimonium

sigillum meum apposui hiis Iohanne Armstronge Iohanne Wyllymott, Thoma Paytson, Thoma

Walker, Thoma Aklyffe et aliis. Dat. die et anno prenotatis. Probatum fuit pu° testatmentum

xx. die mensis Januarii anno domini millimo quingentesimo primo.

a A.D. 1501. The date is imperfect in the original.
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In pursuance of the wish to that effect, expressed in her husband's will, a

commission was issued, 31 Dec. 1501/ to John, bishop of Ross, to veil, as the